
1

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十六批

集中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十六批集中招标项目(D16-02 景

德镇电厂电除尘浓相助推节能输送与节能防堵系统应用与研究,D16-08分宜电厂（双林）

含煤废水处理系统电絮凝器极板总成采购,D16-09 分宜电厂露天钢构件局部防腐安全

整治,D16-10 分宜电厂（双林）燃煤电厂环保岛设备智能控制及运维技术研究与应

用,D16-15七琴城上风电场地调通信传输设备（含安装）采购,D16-17泊头梨乡光伏电

站电力专线改造项目设备采购（含安装调试）,D16-18泊头梨乡光伏电站接入石家庄生

产运营中心项目设备采购（含安装调试）,D16-19江西新能源分公司所属 220KV场站一

次调频主动测试系统（含安装调试）采购)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等

进行了评审。中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、D16-02 景德镇电厂电除尘浓相助推节能输送与节能防堵系统应用与研究

（CPCECFD-JXGS-2024-16-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江西恺欣辰瑞电力工程有限公司

  投标报价（万元）：465.262

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：响应招标要求

  工期/交货期/服务期限：2024 年 2 号机组 C 修期间实施，具体时间以电网批复

为准，招标方将提前 15天通知投标方，项目施工工期 15天

  项目负责人：中标后提供

  项目负责人证书及编号：中标后提供

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：山东创星电力辅机设备有限公司

  投标报价（万元）：387.035

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件要求



2

  工期/交货期/服务期限：开工后 15天内完成

  项目负责人：马荣胜

  项目负责人证书及编号：二级建造师，鲁 23720192023118796

1、 D16-08 分宜电厂（双林）含煤废水处理系统电絮凝器极板总成采购

（CPCECFD-JXGS-2024-16-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：新余市鑫海选矿设备有限公司

  投标报价（万元）：62.3

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 30天内交付使用

  项目负责人：章材根

  项目负责人证书及编号：/

1、D16-09分宜电厂露天钢构件局部防腐安全整治（CPCECFD-JXGS-2024-16-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：天鹏建设有限公司

  投标报价（万元）：63.656

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件及技术标准要求：采用的油漆颜色应与旧面一致，1年

内漆膜光滑、附着力强、色泽持久不变、抗酸抗碱、环氧油漆

  工期/交货期/服务期限：计划工期：92日历天；计划开工日期：2024年 07月

01日；计划竣工日期：2024年 09月 30日（具体以合同签订为准）

  项目负责人：张朝阳

  项目负责人证书及编号：二级注册建造师证、豫 241161697295

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：河南天弘建设集团有限公司

  投标报价（万元）：73.5405

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：质量标准：采用的油漆颜色应与旧面一致，1年内漆膜光滑、附着力

强、色泽持久不变、抗酸抗碱、环氧油漆。



3

  工期/交货期/服务期限：计划工期：计划工期：92日历天计划开工日期：2024

年 07月 01日计划竣工日期：2024年 09月 30日（具体以合同签订为准）

  项目负责人：温建存

  项目负责人证书及编号：建筑一级建造师、编号：豫 1412018202005659

1、D16-10分宜电厂（双林）燃煤电厂环保岛设备智能控制及运维技术研究与应用

（CPCECFD-JXGS-2024-16-10）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：福建龙净环保股份有限公司

  投标报价（万元）：389.2

  是否满足资格条件：是

  质量标准：优

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：郭烨

  项 目 负 责 人 证 书 及 编 号 ： 一 级 建 造 师 （ 机 电 工 程 ） -- 编 号 ： 闽

1352016201718760；安全生产考核合格证书 B证--编号：闽建安 B（2017）7003126

1 、 D16-15 七 琴 城 上 风 电 场 地 调 通 信 传 输 设 备 （ 含 安 装 ） 采 购

（CPCECFD-JXGS-2024-16-15）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：海南欣网视讯通信科技有限公司

  投标报价（万元）：48.8

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足业主要求

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 30天内

  项目负责人：王艳生

  项目负责人证书及编号：360103198212225918

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：江西腾欣科技有限公司

  投标报价（万元）：38.65

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求



4

  工期/交货期/服务期限：/

  项目负责人：涂哲康

  项目负责人证书及编号：详见技术投标文件

1、D16-17 泊头梨乡光伏电站电力专线改造项目设备采购（含安装调试）

（CPCECFD-JXGS-2024-16-17）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：青岛奥邦电子科技有限公司

  投标报价（万元）：112.5028

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 30天内完成泊头梨乡光伏电站接入石家庄

生产运营中心电力专线改造全部工作，具备接入条件。

  项目负责人：靳田田

  项目负责人证书及编号：IT服务项目经理及 ITSS2019SM8675

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：石家庄科林电气股份有限公司

  投标报价（万元）：116.2

  是否满足资格条件：是

  质量标准：国标或行标

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 30天内完成泊头梨乡光伏电站接入石家庄

生产运营中心电力专线改造全部工作，具备接入条件。

  项目负责人：张世磊

  项目负责人证书及编号：二级建造师、冀 213212217286

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团江西电力有限公司政法部

联 系 人：喻双剑

联系电话：0791-86877056

邮    箱：jxgszbjd@spic.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号



5

邮    编：100080

联 系 人：石洪岩

电    话：010-56995137

电子邮件：shy2112531@163.com

（招标代理机构盖章）

2024年 07月 01日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-01T20:39:23+0800
	北京
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十六批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第十六批集中招标招标中标候选人公示




